PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08.09.2019г
	с. Яковлевка
	       № 550/121

	О результатах  дополнительных выборов  депутатов  Думы Яковлевского муниципального района

по одномандатному

избирательному округу  № 10                                            8 сентября 2019 г

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 28, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Яковлевского муниципального района по одномандатному  избирательному округу № 10 состоявшимися.
2. Признать дополнительные выборы депутата Думы Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10 действительными.

3. Признать избранным депутатом Думы  Яковлевского муниципального района  по одномандатному  избирательному округу  № 10  Литвиненко Анатолия Алексеевича.
4. Выдать избранному депутату Думы  Яковлевского  муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10 удостоверение установленного образца.

5.  Опубликовать результаты дополнительных  выборов депутата Думы Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10  в районной газете «Сельский труженике».
6.  Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                                     С.В.Фролов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                     И.П. Вишняк
PAGE